

産廃収集 首都圏版

書類名

埼玉県	1	様式第6号 産業廃棄物収集運搬業許可申請書(積替え保管を除く)
	2	様式第6号 産業廃棄物収集運搬業許可申請書(積替え保管を含む)
	3	申請書 第2面
	4	申請書 第3面
	5	3 事業概要(1)(2)
	6	3 事業概要(3)
	7	4 誓約書
	8	5(1) 運搬車両一覧
	9	5(2) 車両の写真
	10	5(3) 車両の表示の写真
	11	5(5) 借上げ車両に関する書類
	12	5(6) 運搬容器一覧
	13	5(7) 容器の写真
	14	6(3) 資金の調達方法
	15	6(5) 資産に関する調書
	16	6(7) 財務実績・計画書
	17	6(8) 財務診断書
	18	8 変更事項届出書(更新の場合のみ添付)
	19	様式第10号 産業廃棄物処理業の事業範囲変更許可申請書
	20	様式第11号 産業廃棄物処理業変更/廃止届出書
	21	申請書 第2面
	22	申請書 第3面
	23	(8)誓約書
	24	2 運搬器材 (1)器材一覧表
	25	2 運搬器材 (2)器材の構造等
	26	産業廃棄物収集運搬車両である旨の表示の写真
	27	運搬容器の写真
	28	2 運搬器材 (3)車両の使用権原を証する書類
	29	2 運搬器材 (4)名義貸しの規定に違反しないことを証明する書類(借り上げ車両の場合のみ)(変更届出用)

書類名

千葉県	1	様式第6号 産業廃棄物収集運搬業許可申請書
	2	申請書 第2面(新規/更新用)
	3	申請書 第3面
	4	様式1(その1) 事業計画の概要書
	5	別紙様式 石綿含有産業廃棄物説明書
	6	様式1(その2) 運搬施設の概要
	7	様式1(その3) 収集運搬業務の具体的な計画
	8	様式1(その4) 環境保全措置の概要
	9	様式2 車輛・船舶・容器等の写真
	10	様式3 事務所・駐車場の案内図及び駐車場の平面図
	11	様式4 誓約書
	12	様式5 事業の開始に要する資金の総額及びその資金の調達方法
	13	様式6 収支計画書
	14	様式7 資産に関する調書
	15	様式8 従業員名簿
	16	※標章交付申請をする場合に使用 様式第2号 標章交付申請書
	17	様式9 変更事項確認書
	18	様式第10号 産業廃棄物処理業の事業範囲変更許可申請書
	19	申請書 第2面(事業範囲変更用)
	20	様式第11号 産業廃棄物処理業変更/廃止届出書(1面)
	21	様式10 新旧対照表(役員・株主等・政令使用人)

書類名

東京都	1	様式第6号 産業廃棄物収集運搬業許可申請書(1面)
	2	様式第6号 産業廃棄物収集運搬業許可申請書(2面)
	3	様式第6号 産業廃棄物収集運搬業許可申請書(3面)
	4	誓約書
	5	経理的基礎に関する事項 I 事業開始又は更新のための資金及び調達方法 II 資産調書
	6	事業計画及び取扱う産業廃棄物の種類 I 事業計画 II 産業廃棄物を扱う事業所及び事業場の所在地
	7	事業計画及び取扱う産業廃棄物の種類 III 取扱う産業廃棄物の種類

8	登録車両一覧表
9	登録船舶一覧表
10	登録車両・船舶の写真
11	収集運搬に使用する容器の写真
12	経理的基礎を有することの説明書
13	変更事項確認書(更新/事業範囲変更用)
14	新旧役員等対照表(更新許可申請用)
15	様式第10号 産業廃棄物処理業の事業範囲変更許可申請書(1面)(事業範囲変更用)
16	変更事項確認書(事業範囲変更用)
17	新旧役員等対照表(事業範囲変更用)
18	経理的基礎に関する事項(事業範囲変更用)
19	事業計画及び取扱う産業廃棄物の種類(事業範囲変更用)
20	事業計画及び取扱う産業廃棄物の種類Ⅲ 取扱う産業廃棄物の種類(事業範囲変更用)
21	様式第11号 産業廃棄物処理業変更/廃止届出書
22	新旧対照表①(届出用)(廃止/変更用)
23	新旧対照表②(届出用)(廃止/変更用)
24	新任者一覧表(廃止/変更用)
25	登録車両一覧表(廃止/変更用)
26	登録船舶一覧表

書類名

神奈川県

1	様式第6号の1 事業計画書 2従業員名簿
2	様式第6号 産業廃棄物収集運搬業許可申請書(1面)
3	申請書 第2面(新規/更新用)
4	申請書 第3面
5	様式第6号の1 事業計画書 1取り扱う産業廃棄物の種類及び収集運搬にあたって使用する運搬車両等
6	様式第6号の1 事業計画書 2従業員数の内訳
7	様式第6号の1 事業計画書 3運搬車両一覧表
8	様式第6号の1 事業計画書 4運搬容器 5運搬方法
9	様式第10号 運搬車両の写真
10	様式第11号 運搬容器の写真
11	様式第12号 車庫の案内図
12	様式第13号 誓約書
13	様式第14号の1 事業開始資金及び調達方法
14	様式第15号の1 資産調書(個人の場合のみ)
15	様式第10号 産業廃棄物処理業の事業範囲変更許可申請書
16	申請書 第2面(事業範囲変更用)
17	様式第11号 産業廃棄物処理業廃止・変更届出書
18	(変更用参考様式)運搬車両(船舶)一覧表

産廃収集 北関東版

書類名

茨城県

1	様式第6号 産業廃棄物収集運搬業許可申請書
2	申請書第2面(新規/更新用)
3	申請書第3面(新規/更新/範囲変更用)
4	事業計画の概要を記載した書類 1. 事業計画概要書 2. 収集運搬する産業廃棄物の種類及び運搬量
5	事業計画の概要を記載した書類 3. 運搬施設の概要
6	事業計画の概要を記載した書類 4. 収集運搬業務の具体的な計画
7	事業計画の概要を記載した書類 5. 環境保全措置の概要
8	運搬車両の写真
9	運搬船舶の写真
10	運搬容器の写真
11	主たる事務所の付近の見取図
12	駐車場付近の見取図
13	事業の開始に要する資金の総額及びその資金の調達を記載した書類
14	資産に関する調書(個人用)
15	誓約書
16	様式第10号 産業廃棄物処理業の事業範囲変更許可申請書
17	申請書第2面(変更用)
18	様式第11号 産業廃棄物処理業廃止・変更届出書
19	運搬車・運搬船・運搬容器等一覧
20	事務所の付近の見取図
21	施設の付近の見取図

	22	役員、株主又は出資者の新旧対照表
		書類名
栃木県	1	様式第6号 産業廃棄物収集運搬業許可申請書
	2	申請書第2面(新規/更新用)
	3	申請書第3面(新規/更新用)
	4	別紙1-1 事業概要(1)全体計画の概要(2)収集運搬する産業廃棄物(表面)
	5	別紙1-1 事業概要(1)全体計画の概要(2)収集運搬する産業廃棄物(裏面)
	6	別紙1-2 3.運搬施設の概要(1)、(2)、(3)
	7	別紙1-2 3.運搬施設の概要(1)のみ
	8	別紙1-3 事業概要(3)収集運搬業務の具体的な計画
	9	別紙1-4 事業概要(4)環境保全措置の概要
	10	別紙1-5 事業概要(5)業務に直接従事する者が十分な知識及び技能を有することを示す書類
	11	別紙1-6 事業概要(6)連絡設備、連絡体制及び応急措置設備に関する書類
	12	別紙2 事務所及び事業場(駐車場)
	13	別紙3 駐車場の概要
	14	別紙4 保管を行う場所
	15	別紙5 運搬車両の写真
	16	別紙5-2 車輛の種類毎に「PCB」文字が表示された写真
	17	別紙6 収集容器及び運搬資材の写真
	18	別紙6-2 「PCB」の文字・PCB廃棄物の種類を表示した運搬容器の写真
	19	別紙7-1 事業の開始に要する資金の総額及びその資金の調達方法を記載した書類
	20	別紙7-2 今後5年間の収支計画
	21	別紙8 資産に関する調書
	22	別紙9 当該事業を行うに足る技術的能力を説明する書類
	23	別紙9-2 安全管理の体制を記載した組織図
	24	別紙10 誓約書
	25	様式第10号 産業廃棄物処理業の事業範囲変更許可申請書
	26	申請書第2面(変更用)
	27	申請書第3面(変更用)
	28	様式第11号 産業廃棄物処理業変更届出書
		書類名
群馬	1	様式第6号 産業廃棄物収集運搬業許可申請書
	2	申請書第2面(新規/更新用)
	3	申請書第3面(新規/更新用)
	4	別紙1の1① 事業概要(1)全体計画の概要(2)収集運搬する産業廃棄物の種類
	5	別紙1の1② 事業概要(2)収集運搬する産業廃棄物の種類
	6	別紙1の1③ 事業概要(2)収集運搬する産業廃棄物の種類
	7	別紙1の2 事業概要(3)収集運搬業務の具体的な計画
	8	別紙1の3 事業概要(4)環境保全措置の概要
	9	別紙2 事務所及び事業場(駐車場)等
	10	別紙3 収集運搬車両及び運搬容器一覧表(新規/更新用)
	11	別紙4 収集運搬車両の写真
	12	別紙5 収集容器及び運搬資材の写真
	13	別紙6 当該事業を行うに足る技術的能力を説明する書類
	14	別紙8 資産に関する調書
	15	別紙7 事業の開始に要する資金の総額及びその資金の調達方法を記載した書類
	16	別紙9 誓約書
	17	別紙10 添付を省略する書類の一覧表
	18	収支改善計画書
	19	様式第10号 産業廃棄物処理業の事業範囲変更許可申請書
	20	申請書第2面(事業範囲変更用)
	21	申請書第3面(事業範囲変更用)
	22	別紙3 収集運搬車両及び運搬容器一覧表
	23	様式第11号 産業廃棄物処理業廃止/変更届出書
	24	別紙1 届出書第2面の2
	25	別紙1続紙 届出書第2面の3
	26	別紙1続紙 届出書第3面
	27	別紙11 新旧対照表
	28	別紙12 収集運搬車両及び運搬容器一覧表